
1-6/2010. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. május 25-
én (kedd) 1430 órai kezdettel megtartott üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak  :   Szurokné Gauder Ágota alpolgármester,  Halblönder József,
Kern István, Kovács Mihály, Szabóné Hebők Anikó, Zámbó
András képviselők (6 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Egyéb  meghívottak  részéről  jelen  van: dr.  Kósáné  Hetesi  Ildikó
könyvvizsgáló,  Szesztrienka  Éva  belső  ellenőr,  Taskovics
Ágnes  belső  ellenőr,  Szabó  László  egyesületi  elnök,
Tikviczki  Jánosné  Bokréta  Egyesület  képviselője,  Zsöllér
János  ÖTE elnök, Orlovácz Lilla  védőnő,  Racsmány János
köztisztviselő

Előzetesen bejelentette távolmaradását: Baricz László,  Barnáné dr.  Jámbor
Dominika, Franzné Lakner Éva képviselő (3 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 9 fő képviselő
közül 6 fő képviselő jelen van.
Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Szabóné Hebők Anikó képviselőt,  amely
javaslattal a Képviselő-testület egyhangúlag egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet  tárgyalja  a  Képviselő-testület  a  napirendi  pontok  sorrendjének
módosításával. 



Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

43/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2010.  május  25-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./  Tájékoztatás  a  lejárt  határidejű  képviselő-testületi  határozatok
végrehajtásáról, az előző testületi ülésen elhangzott bejelentések nyomán tett
intézkedésekről, és az átruházott hatáskörben hozott döntésekről.

      Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

2./ Tájékoztató a könyvvizsgálat megállapításairól.
     Előadó: dr. Kósáné Hetesi Ildikó könyvvizsgáló

3./ 2009. évi  belső ellenőri éves összefoglaló jelentés
     Előadó: Szesztrienka Éva belső ellenőr

4./ Tájékoztató a belső ellenőri vizsgálat megállapításairól.
     Előadó: Szesztrienka Éva belső ellenőr

5./ Tájékoztató Kunbaja községben működő Egyesületek munkájáról.
     Előadó:  Szurokné Gauder Ágota a Sportegyesület elnöke

Szabó László a Mozgáskorlátozottak Egyesületének elnöke
           a Nyugdíjasok Egyesületének Elnöke

Kovács Mihály a Polgárőr Egyesület elnöke
Zsöllér János az Önkéntes Tűzoltó Egyesület elnöke
Horváth Imréné a Bokréta Egyesület elnöke
Franzné Lakner Éva a Három Generáció Kunbajáért Egyesület  

                                         elnöke

6./ Beszámoló a védőnői ellátás helyzetéről
     Előadó: Orlovácz Lilla védőnő

7./ Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 
     2010. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról.
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

8./  Homokhátsági  Hulladékgazdálkodási  Projektben  rekultivált  hulladéklerakók
hasznosítása

      Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester
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9./ Környezeti Fenntarthatósági Terv 2010. 
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester
     
10./ Bejelentések.
       a./  „Biztonságos  közlekedés  Kunbaján”  című pályázat  tárgyában  hozott

61/2009.(VI.18.) öh. számú határozat módosítása
       b./ Jegyző helyettesítése

11./ Egyebek.

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./  Tájékoztatás  a  lejárt  határidejű  képviselő-testületi  határozatok
végrehajtásáról,  az  előző  testületi  ülésen  elhangzott  bejelentések
nyomán  tett  intézkedésekről,  és  az  átruházott  hatáskörben  hozott
döntésekről.

      Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester
      
      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Miután  a  napirenddel  kapcsolatosan
hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, javasolja, hogy a Képviselő-testület a
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról előterjesztett beszámolót fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

44/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztatás a lejárt határidejű képviselő-testületi 
határozatok végrehajtásáról, az előző testületi ülésen 
elhangzott bejelentések nyomán tett intézkedésekről, 
és az átruházott hatáskörben hozott döntésekről.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  lejárt  határidejű
képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót a polgármester
előterjesztésének megfelelően elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: képviselő-testület
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M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Tájékoztató Kunbaja községben működő Egyesületek munkájáról
     Előadó:  Szurokné Gauder Ágota a Sportegyesület elnöke

Szabó László a Mozgáskorlátozottak Egyesületének elnöke
             a Nyugdíjasok Egyesületének Elnöke

Kovács Mihály a Polgárőr Egyesület elnöke
Zsöllér János az Önkéntes Tűzoltó Egyesület elnöke
Horváth Imréné a Bokréta Egyesület elnöke
Franzné Lakner Éva a Három Generáció Kunbajáért Egyesület

                                         elnöke

a./ Tájékoztató a Bokréta Művelődés és Hagyományőrző Egyesület 
     munkájáról
     Előadó: Horváth Imréné a Bokréta Egyesület elnöke

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szabóné Hebők Anikó képviselő: Köszönetét fejezi ki a Bokréta Egyesületnek a
falu kulturális életének fellendítéséért.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület a
Bokréta Művelődés és Hagyományőrző Egyesület munkájáról szóló tájékoztatót
fogadja el, és határozatban köszönjék meg az Egyesület munkáját. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

45/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató a Bokréta Művelődés és 
Hagyományőrző Egyesület munkájáról

A  Képviselőtestület  az  előterjesztéssel  megegyezően  elfogadja  a  Bokréta
Művelődés  és  Hagyományőrző  Egyesület  munkájáról  szóló  tájékoztatót,  és
megköszöni eddigi munkájukat.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester
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b./ A Mozgáskorlátozottak Kunbajai Egyesülete munkájáról tájékoztató
     Előadó: Szabó László a Mozgáskorlátozottak Egyesületének elnöke

     A Nyugdíjasok Egészségmegőrző Kunbajai Egyesülete munkájáról    
     tájékoztató
     Előadó: Szabó László a Nyugdíjasok Egyesületének elnöke

  
     (Írásos tájékoztatók mellékelve!)

Szabóné  Hebők  Anikó  képviselő: Hasonlóan  a  Bokréta  Egyesülethez,
köszönetét fejezi az Egyesületeknek a végzett munkájukért.

Halblönder  József  képviselő: Megnézte  a  Nyugdíjas  Egyesület  részére
kialakított épületet kívül-belül. A jövőben is, amiben tudnak, segítenek.

Kovács  Mihály  képviselő: Megköszöni,  hogy  összefogják  a  község  idős
lakosságát.

Szabó László egyesületi elnök: Megköszöni a lehetőséget. Mindent megtesznek
a  nyugdíjasok  és  mozgáskorlátozottak  érdekében.  Még  nem  volt  alkalma
megköszönni az önkormányzattól kapott segítséget, amit a Bajcsy u. 10. szám
alatti klubhelyiség kialakításához kaptak.
Több nyugdíjas és a mozgáskorlátozott egyesületi tag önjáró kerekesszékkel jár
be  a  klubba,  ezért  szeretné  az  önkormányzattól  elkérni  az  egyik  lecserélt
buszvárót, hogy abból egy tárolót alakíthassanak ki a kerekes székeknek.
A  buszvárót  pár  évvel  ezelőtt  a  Mozgáskorlátozott  Egyesület  kapta  meg,
azonban adminisztrációs hiba miatt az Önkormányzaté lett.
A  fogorvosi  rendelő  felől  a  kerítésről  leesett  egy  beton  panel.  A
helyreállításához segítséget kér.
Az udvar parkosításához szükségük lenne gépi munkára, géppel kellene kicsit
elegyengetni.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Utánanéznek, hogy kié a buszváró, és
hogy lehet beállítani.
Javasolja, hogy a Képviselő-testület a Mozgáskorlátozottak Kunbajai Egyesülete
munkájáról  szóló  tájékoztatót  fogadja  el,  és  határozatban  köszönjék  meg  az
Egyesület munkáját. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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46/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
A Mozgáskorlátozottak Kunbajai Egyesülete 
munkájáról tájékoztató

A  Képviselőtestület  az  előterjesztéssel  megegyezően  elfogadja  a
Mozgáskorlátozottak  Kunbajai  Egyesülete  munkájáról  szóló  tájékoztatót,  és
megköszöni eddig végzett munkájukat.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület a
Nyugdíjasok  Egészségmegőrző  Kunbajai  Egyesülete  munkájáról  szóló
tájékoztatót fogadja el, és határozatban köszönjék meg az Egyesület munkáját. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

47/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
A Nyugdíjasok Egészségmegőrző Kunbajai 
Egyesülete munkájáról tájékoztató

A Képviselőtestület  az előterjesztéssel  megegyezően elfogadja a Nyugdíjasok
Egészségmegőrző  Kunbajai  Egyesülete  munkájáról  szóló  tájékoztatót,  és
megköszöni eddig végzett munkájukat.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

c./ Beszámoló a Kunbajai Polgárőr Egyesület 2009. évi munkájáról
     Előadó: Kovács Mihály elnök

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szabóné Hebők Anikó képviselő: Reméli, hogy a jövő évi beszámolóban már
arról  számol  be,  hogy  a  költségvetésbe  betervezett  jelvény,  ruha  stb.
megvásárlása megvalósult.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület a
Kunbajai Polgárőr Egyesület 2009. évi munkájáról szóló beszámolót fogadja el,
és határozatban köszönjék meg az Egyesület munkáját. 
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Ezt követően a Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

48/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló a Kunbajai Polgárőr Egyesület
2009. évi munkájáról

A  Képviselő-testület  megköszöni  a  Polgárőr  Egyesület  munkáját,  és  az
előterjesztéssel megegyezően elfogadja a 2009. évi beszámolót.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

d./ Tájékoztató a Kunbajai Önkéntes Tűzoltó Egyesület munkájáról
     Előadó: Zsöllér János ÖTE elnök

     ((Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szabóné Hebők Anikó képviselő: Ha mód van rá, az Egyesület kapja meg a kért
anyagi támogatást.

Zsöllér János ÖTE elnök: Az Önkéntes Tűzoltó Egyesület mellett a Kunbajai
Vadásztársaság  is  használja  az  ingatlant.  A  Vadásztársaság  szervezett  egy
társadalmi munkát, az udvaron így minden a helyére került. Az épület felújítása
is folyamatban van, a festés még hátra van.
A Vadásztársaság az őrszobát rendbe tette, elégedettek lehetnek.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület a
Kunbajai Önkéntes Tűzoltó Egyesület munkájáról szóló tájékoztatót fogadja el,
és határozatban köszönjék meg az Egyesület munkáját. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

49/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató a Kunbajai Önkéntes Tűzoltó 
Egyesület munkájáról

A  Képviselő-testület  megköszöni  a  Kunbajai  Önkéntes  Tűzoltó  Egyesület
munkáját,  és az előterjesztéssel  megegyezően elfogadja 2009. évi munkájáról
szóló tájékoztatót.
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Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület
döntsön az Önkéntes Tűzoltó Egyesület  támogatási kérelméről.  Biztosítják az
Egyesület  részére az 50.000,-  Ft  támogatást?  Kéri,  hogy a  Képviselő-testület
hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

50/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatása

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az
Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére a kért 50.000,- Ft támogatást a 2010. évi
költségvetés terhére biztosítja.

A Képviselő-testület kéri, hogy a határozatról az érintettek a határozat-kivonat
megküldésével értesüljenek.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

e./ Tájékoztató a Három Generáció Kunbajáért Egyesület 2009. évi 
     munkájáról

Előadó: Franzné Lakner Éva a Három Generáció Kunbajáért 
              Egyesület elnöke

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Kovács  Mihály képviselő: Az Egyesület  részére  a támogatást  nem terveztek,
mert nem is kérték. Miért reklamál az Egyesület elnöke?

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Az idei évi költségvetés készítésekor
nem nyújtották be igényüket.

Halblönder József képviselő: Ha az idén nem kérik, jövőre sem fogják megkapni
a támogatást.
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Szabóné Hebők Anikó képviselő: Az Egyesület elnöke több programot felsorolt,
de egyiket sem részletezte. Arról kellene mesélni, hogy mit végeztek, nem pedig
reklamálni.

Kovács Mihály képviselő: Hívják fel a figyelmet, hogy kérjék a támogatást.

Szabóné  Hebők  Anikó  képviselő: Mindegyik  egyesület  beszámolt  a  végzett
munkáról, ők csak egy felsorolást adtak.

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület
döntsön a Három Generáció Kunbajáért Egyesület munkájáról szóló tájékoztató
elfogadásáról.  Aki elfogadja a tájékoztatót igennel szavazzon.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  0  „igen”  szavazattal,  6  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

51/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató a Három Generáció Kunbajáért 
Egyesület 2009. évi munkájáról

Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Három  Generáció
Kunbajáért Egyesület 2009. évi munkájáról szóló beszámolót nem fogadja el.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

f./ Beszámoló a Kunbajai SE 2009. évi működéséről
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota SE elnök

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Miután a beszámolóval  kapcsolatban
hozzászólás nem hangzott el, javasolja, hogy a Képviselő-testület a Kunbajai SE
2009. évi működéséről szóló beszámolót fogadja el. 

Ezt követően a Képviselő-testület 5 „igen” szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta:

52/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló a Kunbajai SE 2009. évi működéséről
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A  Képviselő-testület  az  előterjesztéssel  egyezően  elfogadja  a  Sportegyesület
beszámolóját.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Beszámoló a védőnői ellátás helyzetéről
     Előadó: Orlovácz Lilla védőnő

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)
Szabóné  Hebők  Anikó  képviselő: Alapos,  mindenre  kiterjedő  beszámolót
kaptak.  Sajnos  egyre  kevesebb  gyerek  születik  a  községben.  Megköszöni  a
védőnő munkáját.

Kovács Mihály képviselő:  Véleménye szerint is alapos, jó beszámolót kaptak.
Sok a veszélyeztetett gyerek. Megköszöni a munkát.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület a
védőnői  ellátás  helyzetéről  szóló  beszámolót  fogadja  el,  és  határozatban
köszönjék meg a védőnő munkáját. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

53/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló a védőnői ellátás helyzetéről

A  Képviselő-testület  megköszöni  Orlovácz  Lilla  védőnő  munkáját,  és  az
előterjesztéssel  megegyezően  elfogadja  védőnői  ellátás  helyzetéről  szóló
tájékoztatót.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ Tájékoztató a könyvvizsgálat megállapításairól
     Előadó: dr. Kósáné Hetesi Ildikó könyvvizsgáló
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     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

dr.  Kósáné  Hetesi  Ildikó  könyvvizsgáló: A  leírtakat  annyival  kívánja
kiegészíteni,  hogy az  ingatlankataszter  nyilvántartást  minél  hamarabb pótolni
kellene,  mert  akkor  teljes  egészében  megfelelne  az  önkormányzat  az
előírásoknak. Év végére el kellene készíteni, akkor a következő évben ez már
nem lenne hiányosság.

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Miután  a  Képviselő-testület  tagjai
részéről  észrevétel,  hozzászólás  nem  hangzott  el,  javasolja,  hogy  a
könyvvizsgálat megállapításairól szóló tájékoztatót a Képviselő-testület fogadja
el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

54/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató a könyvvizsgálat megállapításairól.

A Képviselő-testület  a  2009.  évi  egyszerűsített  éves  költségvetési  beszámoló
könyvvizsgálatáról készült független könyvvizsgálói jelentést az előterjesztéssel
megegyezően elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./ 2009. évi  belső ellenőri éves összefoglaló jelentés
     Előadó: Szesztrienka Éva belső ellenőr

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szép Katalin jegyző: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a jelentés utolsó
oldala  kicserélésre  került,  miután  nincs  polgármester  így  az  alpolgármester
jogosult azt aláírni
Az ellenőrzési jelentést elküldte a belső ellenőrzési csoport részére.

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Miután  a  Képviselő-testület  tagjai
részéről  észrevétel,  hozzászólás nem hangzott  el,  javasolja,  hogy a 2009. évi
belső ellenőri éves összefoglaló jelentést a Képviselő-testület fogadja el.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

55/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
2009. évi belső ellenőri éves összefoglaló jelentés
 
Kunbaja Község Önkormányzata Képviselő-testülete a határozat mellékletében
megfogalmazott, Kunbaja Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalánál és a
költségvetési intézményeinél 2009. évben elvégzett ellenőrzések tapasztalatairól
készült Éves Ellenőrzési Jelentést elfogadja.
 
Határidő: azonnal
Felelős: Szép Katalin jegyző

H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./ Tájékoztató a belső ellenőri vizsgálat megállapításairól
     Előadó: Szesztrienka Éva belső ellenőr

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Taskovics Ágnes belső ellenőr: A belső ellenőrök az idén a vagyont nem fogják
vizsgálni,  de  a  jövő  évben  tervezik  a  vizsgálatát.  A  vagyonnyilvántartás
elkészítése költséges és hosszadalmas lesz.

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Miután  a  Képviselő-testület  tagjai
részéről észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, javasolja, hogy a belső ellenőri
vizsgálat megállapításairól szóló tájékoztatót a Képviselő-testület fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

56/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
Tájékoztató a belső ellenőri vizsgálat megállapításairól

Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete a belső ellenőr által kiadott
megbízhatósági  igazolás  tartalmát  megismerte,  a  vizsgálat  megállapításairól
szóló tájékoztatót a szóbeli kiegészítésekkel együtt elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester
             Szép Katalin jegyző

12



H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./  Az  önhibájukon  kívül  hátrányos  helyzetben  lévő  települési
önkormányzatok 2010. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról

     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

     (Határozat-tervezet mellékelve!)

Szép Katalin jegyző: Az ÖNHIKI pályázat határozatát módosítani szükséges. Az
előző határozat IV. pontját ki kell venni a határozatból, a II. pontot ki kellett
egészíteni.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület a
mellékelt határozat-tervezet alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

57/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
„Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő 
települési önkormányzatok 2010. évi támogatására 
vonatkozó igény benyújtásáról” pályázat tárgyában 
hozott 31/2010.(IV.26.) öh. számú határozat módosítása

A  Képviselő-testület  a  31/2010.(IV.26.)  öh.  számú  határozatát  a
következőképpen módosítja:  

A) Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Magyar
Köztársaság 2010. évi költségvetéséről szóló 2009. évi CXXX törvény
45. § (1) bekezdése és 6. számú melléklet 1. pontja (továbbiakban: 6.
számú melléklet) alapján támogatási igényt nyújt be az önhibájukon
kívül  hátrányos  helyzetben  lévő  települési  önkormányzatok
támogatására.

B) Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az
önhibájukon  kívül  hátrányos  helyzetben  lévő  települési
önkormányzatok támogatásának igényléséhez a fenti törvény alapján a
következő nyilatkozatot teszi:

I. a) Az  önkormányzat  lakosságszáma  2009.  január  1-jén  1 728
fő.

II. a) Az  önkormányzat  a  polgármesteri  hivatalon  túl
intézmény(eke)t  tart  fenn  az  alábbiak  szerint:  Védőnői

13



Szolgálat,  Művelődési  Ház  és  Könyvtár,  Családsegítő
Központ.
Az  önkormányzat  részt  vesz  a  Bácsalmási  Kistérségi
Többcélú Társulásban, mint tagintézmény

III. 1) Az önkormányzat lakosságszáma 2009. január 1-jén 1 500 fő
feletti.

V. Az önkormányzat vállalkozók és magánszemélyek kommunális
adója helyi adók bevezetéséről döntött, és költségvetésében ilyen
bevételt tervez és a gazdálkodása során realizál.

VI.
a) Az önkormányzat a 2009. évi zárszámadására vonatkozóan

az Ötv. 92/A. §-a alapján könyvvizsgálatra kötelezett.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

   Szép Katalin jegyző

N y o l c a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

8./  Homokhátsági  Hulladékgazdálkodási  Projektben  rekultivált
hulladéklerakók hasznosítása

      Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Miután a Képviselő-testület tagjai részéről
észrevétel,  hozzászólás  nem  hangzott  el,  javasolja,  hogy  a  Homokhátsági
Hulladékgazdálkodási  Projektben  rekultivált  hulladéklerakók  hasznosítása
tárgyában  készült  előterjesztést a  Képviselő-testület  fogadja  el,  és  a  határozat-
tervezet alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

58/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
Homokhátsági Hulladékgazdálkodási Projektben 
rekultivált hulladéklerakók hasznosítása

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hasznosításra kerülő
ingatlanrész  pontos  lehatárolásának  feltüntetésével,  azaz  a  hasznosítás
tárgyának: Kunbaja, külterület 0144/2 hrsz „a” jelű alrészlete kivett: szeméttelep
megnevezésével elfogadja  a  határozat  mellékletét  képező  együttműködési
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megállapodást és felhatalmazza Szurokné Gauder Ágota alpolgármestert annak
aláírására,  valamint  jóváhagyja  a  határozat  mellékletét  képező  pályázati
felhívást.

Határidő: azonnal
Felelős:   Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

K i l e n c e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

9./ Környezeti Fenntarthatósági Terv 2010. 
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)
    
Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Miután a Képviselő-testület tagjai részéről
észrevétel,  hozzászólás  nem  hangzott  el,  javasolja,  hogy  a  Környezeti
Fenntarthatósági Terv 2010. tárgyában készült előterjesztést a Képviselő-testület
fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

59/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
Környezeti Fenntarthatósági Terv 2010.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  és
elfogadta Kunbaja községre vonatkozó 2010. évi Környezeti  Fenntarthatósági
Tervet.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

T i z e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

10./ Bejelentések
       
a./  „Biztonságos  közlekedés  Kunbaján”  című  pályázat  tárgyában  hozott

61/2009.(VI.18.) öh. számú határozat módosítása
      Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)
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Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Miután a Képviselő-testület tagjai részéről
észrevétel,  hozzászólás  nem  hangzott  el,  javasolja,  hogy  a  „Biztonságos
közlekedés Kunbaján” című pályázat tárgyában hozott  61/2009.(VI.18.) öh. számú
határozatát a Képviselő-testület az előterjesztés alapján módosítsa.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

60/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
„Biztonságos közlekedés Kunbaján” című 
pályázat tárgyában hozott  61/2009.(VI.18.) öh.
számú határozat módosítása

A Képviselő-testület úgy határozott, hogy a „Biztonságos közlekedés Kunbaján”
című pályázat tárgyában hozott 61/2009.(VI.18.) öh. számú határozatát az alábbiak
szerint módosítja:

- saját forrás    896.461,-
- TEKI támogatás 8.068.151,-
- a fejlesztés összköltsége 8.964.612,-

és 12.848,- Ft támogatási összegről lemond.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

b./ Jegyző helyettesítése
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Elmondja, hogy Szép Katalin jegyző
írásbeli kérelemmel fordult hozzá, kérte, hogy részére 2010. június 21. naptól
2010.  július  4.  napjáig  az  éves  szabadsága  terhére  szabadságot  engedélyezni
szíveskedjen. 

Szép Katalin jegyző: Hozzájárul a napirend nyílt ülésen való tárgyalásához. Ez
idő alatt külföldön fog tartózkodni, olyan feladatokat kell elvégezni ez idő alatt,
melyek igénylik a jegyző közreműködését. Július 5-én állna munkába. Javasolta,
hogy a helyettesítéssel Csávoly község jegyzőjét, dr. Drávai Lászlót bízza meg a
Képviselő-testület. A jegyző úr elvállalta a helyettesítést.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

61/2010.(V.25.) öh.  H a t á r o z a t
Jegyző helyettesítése

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:
Képviselő-testület) megtárgyalta Szurokné Gauder Ágota alpolgármester tárgyi
előterjesztését, és a következő határozatot hozza:

A Képviselő-testület úgy határozott, hogy Szép Katalin jegyző távolléte idejére
2010. június 21. napjával kezdődően 2010. július 4. napjáig a jegyzői feladatok
ellátásával,  Szép Katalin  jegyző helyettesítésével  dr.  Drávai  Lászlót,  Csávoly
község jegyzőjét bízza meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

T i z e n e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

11./ Egyebek

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Az óvoda vezetője kérelemmel fordult
az  Önkormányzathoz,  hogy  az  óvodai  grillparti  szervezéséhez,  illetve  a
vendégművész díjazásához támogatást kér.
Az önkormányzat támogassa a kérelmet, vagy magánemberként támogassák?

Halblönder József képviselő: Ő már adott pénz vállalkozóként a rendezvényre.
Hebők Antal szedte össze rá a pénzt.

Kern István képviselő: Ő is adott pénzt a rendezvényre.

Halblönder József képviselő: Javasolta az egyeztetést az óvodavezetővel, mert
szerinte már összejött a pénz.

Szabóné  Hebők  Anikó  képviselő: Szeretettel  meghívja  a  Képviselő-testület
tagjait az általános iskolai ballagásra.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Június 26-án lesz a falunap, mindenkit
szeretettel várnak a programokra.
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Szabóné Hebők Anikó képviselő: A „Megyeháza” című újságban nem szerepel a
Kunbajai Falunap, pedig az összes júniusi rendezvényt felsorolják benne.

Miután  több napirendi  pont  nem volt,  az  alpolgármester  a  Képviselő-testület
ülését 1540 órakor bezárta.

Kmf.

Szurokné Gauder Ágota   Szép Katalin
       alpolgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Szabóné Hebők Anikó
képviselő
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